蓬江区2024年第三季度第一批个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从11月07日至11月13日止，共7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江区人力资源和社会保障局

                                          2024年 11月07日

蓬江区2024年第三季度第一批个人补贴名单公示

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	金额
	补贴期所属期

	1
	黄宗球
	44070219******0334
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	900
	2024-07-01
	2024-09-30

	合计：
	900